2023年度 審判認定会 ご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は当協会にご理解、ご協力をいただきお礼申し上げます。 さて、2023年度C級審判、ジュニア審判認定会を下記のように 開催いたしますので、ご案内申し上げます。 コロナ感染対策等各自十分注意し、対応、ご協力をお願い致します。

敬具

記

1:日時 2023年 9月 18日(祝月) 9時より

2:場所 岩沼西小学校

(〒989-2456 宮城県岩沼市松ヶ丘1丁目17番地)

3:講習内容 3-1) 学科 (JDBA公式ルールの講義、説明)

3-2)審判実技指導

3-3)確認テスト

公認審判員ジュニア審判員

(18歳以上) (18歳未満)

4:費用 認定会費 4,000円 4,000円 審判登録料 (各自申請※1)3,000円

合計 4,000円 7,000円

(当日受付で徴収します)

※1 C級審判員のJDBA登録料6,000円は各自登録とさせていただきます。

(JDBA登録完了で審判認定会受講完了となりますのでご注意願います。)

※既に個人会員登録済みの場合登録料は5,000円になります。

※ジュニア審判員は18歳になってから公認審判員登録となります。

5:用意 運動のできる服装、体育館シューズ、写真(3cm×3cm)2枚 筆記用具、ホイッスル

> 当日販売: ホイッスル ¥1,500(税込) カラー、数量には限りがありますのでご了承願います。

参加申込みについては、『参加申込書』にて、2023年9月3日(日)までに メールにて提出願います。 アドレス naofumi310729@gmail.com もしくは写メ等必要事項を『LINE』にてご連絡をお願いいたします。

送付先:宮城県ドッジボール協会 競技部 部長 齋 直文 宛

審判認定会 スケジュール

2023年 9月 18日 宮城県ドッジボール協会

9:00	~	9:20	受付				
9:20	~	9:40	開講挨拶 スケジュール説明 (申請書類説明 記入)				
9:40	~	11:00	学科講義(ルール,審判動作)				
11:00	~	11:10	休憩				
11:10	~	12:00	シャドーイング 実技説明				
12:00	~	12:50	昼食(各自昼食をご持参ください)				
12:50	~	15:20	審判実技(13:00~) ※3分1セット				
15:20	~	15:30	休憩				
15:30	~	15:50	確認テスト				
15:50	~	16:20	テスト講評・ 補足説明・ 質疑応答				
16:20	~	16:30	閉講挨拶 - 事務説明				

尚、スケジュールの時間は予定であり、多少の遅れはご容赦ください。

2023年度 審判認定会 参加申込書

2023年度宮城県ドッジボール協会 C級審判認定会に参加します。

	ふりがな						
氏。	名						
	₹						
住 原	折					-	
生年月 (西暦)	=		(歳)	-	
連絡先(TEL、携帯	,					-	
所属チーム	名					-	
ホイッスノ	ri	購入希望	:	なしど	ちらかに〇F	<u>.</u> 印をお願い	います

※18歳未満の方はジュニア審判員として登録され、宮城県限定の 審判員として大会に参加できます。

(他県の大会には審判員として参加出来ませんが、 大会主催者の了承があれば特例として認めます)